Justiça Eleitoral, aprovado pela Resolução nº 313/2015. Objetivo Estratégico: “Facilitar a 
Segurança do Processo Eleitoral”. Indicador: “Índice de Aderência ao Cronograma do 
Planejamento das Eleições”.  

8. DA ESTIMATIVA DE CUSTO 

8.1. Estima-se um custo total da aquisição da ordem de R$ 155.561,15 (cento e cinquenta e 
cinco mil, quinhentos e sessenta e um reais e quinze centavos), conforme planilha anexa 
aos autos (doc. SEI nº 0767861), elaborada com base nos preços médios obtidos em pesquisa 
no mercado local, nacional. 

9. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes do objeto deste termo correrão à conta dos recursos